
Sävedalens AIK
Sävedalens AIK söker en klubbchef

   Är du vår nya klubbchef som har hjärtat inom friidrott, sätter
laget före jaget och som vill skapa engagemang inom alla delar av 

vår verksamhet?

Då kan du vara personen vi söker! 
Sävedalens AIK är en av arenaklubbarna i Göteborg och är en växande förening 
med en lång tradition inom friidrotten med barn- och ungdomsverksamhet upp 
till elit- och veteranverksamhet! Vi har ett flertal stora arrangemang så som
Sävedalsspelen, Sävedalsloppet och Premiärloppet.

Som klubbchef kommer du att ha ett övergripande ledaransvar och du arbetar lång-
siktigt med föreningens utveckling och tillväxt. Du driver och ansvarar för det löpande 
arbetet, vilket innebär att du gillar att arbeta proaktivt, kunna ta snabba beslut och ha 
god kontroll över vår verksamhet inklusive ekonomi och resultatuppföljning.

I rollen ingår att leda arbetet på vårt kansli som består av verksamhetsutvecklare/
ungdomsansvarig, marknadsansvarig och administratörer. Det är ett härligt gäng med 
en god stämning och framåtanda, som trivs att jobba tillsammans och har rätt energi!
Du har ett genuint idrottsintresse. Erfarenhet från föreningslivet och ett gott kontaktnät 
inom friidrottsvärlden är meriterande. Då vi är en breddklubb är det viktigt att se
helheten - från barn- och ungdomsverksamhet till elit. Vi är stolta över klubbkänslan att 
det är vi tillsammans, som är och skapar SAIK. Det är därför viktigt att du värdesätter 
och fortsätter förvalta och bygga vidare på den känslan tillsammans med alla aktiva, 
tränare, kollegor och ideella krafter.

Vi söker en ledare som är ödmjuk, lyhörd och kommunikativ. Du kommuniceras på ett 
professionellt och enkelt sätt till våra medarbetare, tränare och medlemmar. Du värnar 
om styrkan i den ideella kraften. Som klubbchef kommer du kontinuerligt rapportera till 
styrelsen.

Anställning: Tillsvidareanställning med 6 månaders provanställning.
Tjänstgöringsgrad: 50—70%
Plats: Vallhamra IP, Sävedalen
Tillträde: Snarast

Marie Ekberg, styrelseordförande
marie.ekberg@saik.nu

Vid frågor om tjänsten kontakta:
Terese Amundin, vice styrelseordförande
terese.amundin@saik.nu


